
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
22.08.2012 2186 

г. Кирово-Чепецк 

 

О  внесении  и  утверждении  изменений  в  постановление  администрации  

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  обла-

сти  от 29.06.2012  №1542   

 

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Фе-

дерации»,  постановлением  Правительства  Кировской  области  от 16.07.2012  

№162/406  «О  внесении  изменений  в  постановление  Правительства  Киров-

ской  области  от  20.03.2012  №144/146», руководствуясь  письмом  Департа-

мента  жилищно-коммунального  хозяйства  Кировской  области  от  28.08.2012  

№990-54-03-06  «Об  установлении  уровня  платы  граждан  за  жилищно-

коммунальные  услуги», администрация  муниципального  образования  «Город 

Кирово-Чепецк»  Кировской  области      ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести  и  утвердить  следующие  изменения  в   постановление  адми-

нистрации  муниципального  образования  «Город  КировоЧепецк»  Кировской  

области  от  29.06.2012  №1542  «Об  установлении  размера  уровня  платежей  

граждан  за  коммунальные  услуги  при  приведении  в  соответствие  с  утвер-

жденными  в  установленном  порядке  предельными  индексами» (далее - по-

становление):  

1.1. Приложение   к  постановлению изложить  в  новой  редакции соглас-

но приложению  к  настоящему  постановлению. Прилагается. 

 



2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликова-

ния  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  01.01.2012  года.  

 

Глава  администрации  

муниципального  образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                       В.Г. Жилин 

____________________________________________________________________ 

                                         


